Salate

Alkoholfreie Getranke

Farmer'ssalad

Chicken Salad

Gemischter Salat

Cucumber salad

Hawaii-Salat

Mista Salat

M ozzar ella Salat

Thunfischsalat

@ Apfelschorle

&

@

Fanta

10
3€

11
3€

10
3€

6€

3€

6€



@ Krombacher Pilsalkoholfrei
@ Multivitamin

ﬂ Sprite

Uludag

Alkoholische Getranke

@ Erdinger Weizen
@ Krombacher Pils
@ Ouzo

@ Paderborner Export
@ Paderborner Pilsner

a N

a W



* Rotwein
' WeilRwein

Vorspeisen

.
y s

N o
@ Tzatziki - Grof}

Specials

e Pizzabr 6tchen Classic

10 meistbestellte Gerichte

@ Gyros-Teller Zaziki
@ Riesen Cheese Burger

Pizza

a o1

o

a o1



Familienpizza

Pizza Brokkoli

Pizza M ushrooms

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Greco

Pizza Hawaii

Pizza Gusto

Pizza Gyros

Pizza Italia

Pizza Hollandaise

Pizza Mar gherita

Pizza Napali

14

10
5€

6€

5€

10
5€

5€

5€

5€

14
4€

6€



Pizza Prosciutto

Pizza Roma

Pizza Romantica

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Rustica

Salami Pizza

Pizza Shrimps

Pizza Sucuk

Pizza Three Cheese

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Veggie

10
5€

5€

6€

13
6€

5€

5€

6€

5€



Pizzabr 6tchen

Pizza Fantastica

Hauptgerichte

COOC ;
o Q
(0)]

Hahnchen Spezial

Big Burger

Cheeseburger

Hambur ger

Riesen Burger

6€

am o

10
6€

19
3€

24
3€

5€



. F
b !

.
@ Potato Wedgesklein

a French fries

Extras

5 /
b !

- .
@ Peperoni Schale

Snacks

Q Jagersauce
e Croquettes

Fleischgerichte

@ Cevapcici Teller

0 Grillteller

W

a N

10
1€

10
2€

9€

10



==,

Schnitzel Spezial

Hunter's Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

Zigeuner muschel

§ ¢SO0
g

'

'|"_

g | {
y

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Chicken

Buffalo Chicken Wings*

Chicken Nuggets

©

10
6€

10
5€

10
5€

10
4€

10
5€

10

9€

19
3€



Saucen

Ketchup

Zigeuner sauce

Mayonnaise

Tzatziki

Pizza Mista

Pizza Rimini

Pizza Spinaci

Pizza Speciale

21

10
1€

10

o

a1



Vegetarische Gerichte

s

A
@ Die Geschichte der Stadt

Grillgerichte
-, Fl

@ Hausteller
-, Fl

@ Samos Teller
-, Fl

@ Souvlaki Teller

Spezialitaten

.&.u{-. L.
@ Lahmacun Salat und T zatziki

Uber backenes

r

P~ .
@ Kartoffeln Classic



Snacks & Saucen

‘ 3 ."
ﬁ Oliven

Fingerfood

At

-i .-";
@ Potato Wedges-Grol3

Vom Grill

-i .-";
@ Eyos Teller
-i .-";
@ Kotelett Teller

Spezialitdten vom Grill

a Steak-Teller

10
2€

©

11



Biere

% s
N /

@ Malzbier

L ahmacun
@ Lahmacun Gyros

@ L ahmacun Schafskase

Pizzabr 6tchen
o Pizzeria und Pizzeria
~

.-
@ Pizzabr 6tchen Her zhaft

I mbiss

Ta
& Jagerwur st

10
2€



’ Zigeunerwur st

Schweineschnitzel

y /
b !

-
@ Gyros Schnitzel

Calzone

. F
b !

.
@ Calzone Gyros @

@ Calzone @

Vegetarische Sandwiches

"\ I__.- .
@ Salat Pita

Gyros

. F;
', /

. .
@ GyrosClassic

2€

o

6€



@ Gyros Hollandaise

. .
@ Gyros Box Beilage nach Wahl

@ Gyros Teller Salat

@ Gyros Teller Beilage nach Wahl

@ Steak Pita

@ N Gyros

Grill Spezialitaten

B

. Spezial Teller

Pizza Hits

Q Pizza BBQ-Huhn

6€

4€

7€

7€

5€

10



Griechische Kliche

5 /
b !

@ Hahnchen Pita

Pizza - klein @ 24cm

. Pizza Spar gel

Pizza @ 24cm

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, .
@ Pizza Salat Gyros

, F
b !

@ Pizza Veggie Thunfisch

| mbissgerichte

’ Hahnchen Teller

*, i
'\. i

. .
@ Spezialwur st

10
5€

a o

10

w



Gyros Gerichte

y /
b !

-
@ Gyros Teller Salat und Tzatziki

Gerichtevom Grill

. F
b !

.
@ Souvlaki Gyros

Pizza @ 26cm

N
Pizza la Bomba

Schnellgerichte

. F;
', /

. .
@ Hausgemachte Frikadelle

Salat-K lassiker

a o



. F
b !

@ Haussalat €

Vegetarische Teig-Spezialitaten

5 /
b !

- . .
@ Chipotti €

Pita Factory

. F
b !

sl i, .
@ Pommes Pita €

Side Stars

6 Hot Dog 20
3€

Pizza klein @ 20cm

. F;
', /

@ Hahnchen Hollandaise €



Pizza Hot Chili - Normal @ 28cm

Pizza Picante

Deutsche Spezialitaten

Bratwur st

ﬁ Currywurst

Tilrkische Spezialitaten

@ Lahmacun Salat

L ahmacun Spezial

Nicht kategorisiert

w Gyros Pita Zaziki
L

10
2€

10
2€

a W

4€



Schnitzel mit Hollandaise

Pizzabr 6tchen K nobi

Kollegin

6€

6€

10
2€



